
gültig ab 04.03.2024

Sonderkurse

156 a 101+100 201+102

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr 610 618 626

KTS/SKA 19.50 Teichweg 5.22 5.59* Sa Sa Sa

Italienerstraße/HTL 19.55 Neufellach Tierheim 5.23 6.00* ➡ Bus kommt als Linie 5B

Centrum Humanberuflicher Schulen 19.56 Farbmühlenweg 5.24 6.01* Tiroler Straße/VEZ 8.19 10.19 12.19

Drauparkstraße 19.59 Kornweg 5.25 6.02* Münzweg 8.21 10.21 12.21

Hbf (Busbahnhof) 20.03 St.Georgen Badstraße 5.26 6.03* Mühlenweg 8.23 10.23 12.23

St.Georgen Volksschule 5.27 6.04* St.Martin Friedhof (Ost) 8.25 10.25 12.25

Goritschach 5.29 6.06* Waldfriedhof (Ost) 8.26 10.26 12.26

Pogöriach 5.31 6.08* St.Martin Friedhof (West) 8.27 10.27 12.27

St.Georgen Brunnenplatz 5.34 6.11* St.Martin Dorfplatz 8.27 10.27 12.27

Kugelweg 5.35 6.12* St.Martin Volksschule 8.28 10.28 12.28

Viktor-Kaplan-Straße 5.36 6.13* St.Martin Gymnasium 8.29 10.29 12.29

Obere Fellacher Straße 5.39 | Ringmauergasse 8.32 10.32 12.32

Sandwirtweg | 6.16 Drauparkstraße 8.34 10.34 12.34

Obere Fellach Kaserne | 6.17 Hbf (Busbahnhof) 8.38 10.38 12.38

Abzw St.Georgener Straße | 6.18

Obere Fellacher Straße 5.39 6.19

Münzweg 5.41 6.21

Mühlenweg 5.43 6.23

St.Martin Friedhof (West) 5.45 6.25 113/613 121/621 129/629

St.Martin Dorfplatz 5.46 6.26 Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa

St.Martin Volksschule 5.47 6.27 Hbf (Busbahnhof) 9.19 11.19 13.19

St.Martin Gymnasium 5.49 6.29 Hans-Gasser-Platz 9.24 11.24 13.24

Ringmauergasse (HGP) 5.52 6.32 St.Martin Gymnasium 9.26 11.26 13.26

Drauparkstraße 5.54 6.34 St.Martin Volksschule 9.27 11.27 13.27

Hbf (Busbahnhof) 5.57 6.38 St.Martin Dorfplatz 9.28 11.28 13.28

* Bedienung Mo-Fr mit Schule St.Martin Friedhof (West) 9.28 11.28 13.28

Waldfriedhof (Ost) 9.29 11.29 13.29

St.Martin Friedhof (Ost) 9.30 11.30 13.30

Mühlenweg 9.32 11.32 13.32

Eisenhammerweg 9.33 11.33 13.33

Tiroler Straße/VEZ 9.35 11.35 13.35

Tiroler Straße/VEZ 9.36 11.36 13.36

➡ Bus fährt weiter als Linie 5B

a = Bus bedient Haltestelle ATRIO um 19:52 und 

Haltestelle Kärntner Straße/Richtstraße um 19:53

Linie 5B & Linie 5A St. Georgen - Pogöriach - 

Fellach - St. Martin - HBF
Linie 5A Tiroler Straße/VEZ - Untere 

Fellach - St. Martin - HBF

Linie 5A HBF - St. Martin - Untere 

Fellach - Tiroler Straße/VEZ

Linie 6 KTS – Atrio – HBF


